
UCHWAŁA NR XXVI/277/2013
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIII/429/2010 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia: 20 września 2010r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Murowana Goślina lub jej jednostkom organizacyjnym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz określenia organów 

do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz 1240 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany § 1. poprzez dopisanie po słowie „cywilnoprawny” słów 
„za wyjątkiem należności z tytułu najmu lokali mieszkalnych i socjalnych 
w komunalnym zasobie lokalowym Gminy Murowana Goślina”. 

Zatem § 1. otrzymuje nowe brzmienie 

„Uchwała określa zasady umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz 
rozkładania na raty należności mających charakter cywilnoprawny za 
wyjątkiem należności z tytułu najmu lokali mieszkalnych i socjalnych 
w komunalnym zasobie lokalowym Gminy Murowana Goślina, 
przypadających Gminie Murowana Goślina oraz jej jednostkom podległym 
od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej zwanych dalej „dłużnikami”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 52AC5459-DB08-4857-BC2B-0A22D1381E6E. Uchwalony Strona 1




